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Moaynb SFP 2.5G WDM,
naJsibHOCTb 0o 20km (13dB),
1310HM

SNR-SFP2.5-W35-20

OnucaHune

2.5 rnrabunTHbIN MoayNb C hopM-hakTopom SFP, paboTatowmm no ctaHgapTy OC48/STM16 n COBMECTUMBIN CO
cTaHpapTamm FC2, GigabitEthernet.

OCHOBHbIE XapaKTepPUCTUKMU:

Pabo4vas gnnHa BosHbl TX1310/RX1550

Monnep>xuBaeT ckopocTu Ao 2.5Gb/s;

Moponep>xka «ropsyen» 3aMeHbl;

MakcumanbHas fasibHOCTb CBA3KN 20 KM;

DFB na3zep, He Tpebyowmnin [ONOIHUTENbHOIO OXJIaXXAEHWNS;
Simplex SC - connector;

Hanps»xkeHune nutaHua 3.3B;

Paboyas TemnepaTypa -5... 70 °C

MoLwHOCTb n3nyyeHuns -5.. 0dBm

YyBCTBUTEILHOCTb NPUEMHMKa -18dBm

CooTBeTCTBME pekoMeHdaumnsam SFF-8472 Multisource Agreement (MSA)

O6nacTb NPpUMEeHeHun:

Fiber Channel Links
Gigabit Ethernet Interconnect
WDM OC-48 / STM-16 Links

Obwume

Tun momyns O HOBOJIOKOHHbIN
CKOpOCTb MOAyns 2,5Gbps

Twn oNTU4YeCcKoro BOJIOKHa SMF

I nvHa BOMHbI TX, HM 1310

OnnHa BosHbI RX,HM 1550
OonTuvyecknn brogxxet,nb 13

MowHOCTb n3nyyenHus, obm -5
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YyBCTBMTE/IbHOCTb NPUEMHMKa, ABbM
MakcnManbHO AOMNYCTUMBIN YpOBEHb, ABM
dopmM-haKTOp MOayNA

Tun KOHHEKTOopa MoAayns

MakcnManbHoOe pacCTosHNE, KM

PaccTosiHve nepenayn (AnanasoH), Km
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